

## ALLERGEN DECLARATION

We hereby confirm that the following item contains the ingredients listed below. Stated are the total levels added plus levels from natural ingredients. The information is supplied to enable compliance with the EU Cosmetics Regulation (1223/2009/EC) and the EU Detergents Directive (648/2004/EC).

### LAVENDER LENORA

Ingredient	CAS	EC	Concentration (%)
Benzyl Salicylate	118-58-1	204-262-9	2.5%
Benzyl alcohol	100-51-6	202-859-9	0.095%
Citral	5392-40-5	226-394-6	0.0015%
Citronellol	106-22-9, 7540-51-4	203-375-0	0.42%
Coumarin	91-64-5	202-086-7	3%
Eugenol	97-53-0	202-589-1	1.0007%
Hydroxycitronellal	107-75-5	203-518-7	0.7%
Limonene	5989-27-5, 138-86-3, 5989-54-8	205-341-0, 227-813-5, 227-815-6	0.9887%
Linalool	78-70-6	201-134-4	12.0131%

Disclosure limit for allergens is one ppm.

**Regulatory Affairs Department**